
ODPADY 2020 
Harmonogram svozů na rok 2020 – ÚTERÝ, SUDÉ TÝDNY 

 

Měsíc Den svozu TKO 14 denní 

Leden 7. a 21. 

Únor 4. a 18. 

Březen 3. a 17 a 31. 

Duben 14. a 28. 

Květen 12. a 26. 

Červen 9. a 23. 

Červenec 7. a 21. 

Srpen 4. a 18. 

Září                  1. a 15 a 29. 

Říjen 13. a 27. 

Listopad 10. a 24. 

Prosinec 8. a 22. 

Vytříděný odpad: nadrozměrný odpad rozebraný na díly,  plasty, sklo, 
stavební suť, textilní odpad, papír, bio odpad můžete odevzdávat na sběrném 
místě (naproti ČSAO) v Moravanech.  
Otevírací doba: Středa 1.11.-31.3.: 14.00-17.00 hod., 1.4.-31.10.: 15.00-18.00 
hod., Sobota 8.00-12.00 hod.  
 
Výkup plastů, papíru a kovů zajišťuje nadále S-firma v Moravanech.    
TŘIĎTE ODPAD! - CHRÁNÍTE  ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ! 
DOKLAD  O  ZAPLACENÍ  USCHOVEJTE  A  PŘEDKLÁDEJTE  NA  SBĚRNÉM 
MÍSTĚ  VŽDY PŘI  ODEVZDÁVÁNÍ  VYTŘÍDĚNÉHO  ODPADU. 
 
CENY NA ROK 2020: 
Poplatníci: osoby s trvalým pobytem, cizinci s trvalým pobytem delším než 90 
dnů, vlastníci staveb a nemovitostí, ve kterých není hlášena žádná osoba : 

500- Kč 
Osvobození: Děti do 3 let, 3. dítě do 18. let, poplatník, který se dlouhodobě 
nezdržuje v obci – 6 po sobě jdoucích měsíců, vlastníci nemovitostí, které 
nejsou způsobilé k bydlení či rekreaci z důvodu rekonstrukce. 
 
Poplatník je povinen ohlásit správci vznik své poplatkové povinnosti. 

 
Poplatky se budou vybírat od 3. 2. do 30. 4. 2020 v knihovně v době: 

 pondělí, čtvrtek: 9-11, 13-18 hod.; středa: 9-11, 13-15 hod. 


